
 

Na temelju članka 53. Zakona o upravljanju nekretninama i pokretninama u vlasništvu 

Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 155/23.) i članka 41. Statuta Općine Lanišće 

(„Službene novine Općine Lanišće“, broj 6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 

7/21., 20/21. i 22/21.), Općinsko vijeće Općine Lanišće na 4. redovnoj sjednici održanoj dana 27. 

studenoga 2025. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o donošenju Strategije upravljanja imovinom Općine Lanišće 

 za razdoblje 2026. – 2032. godine 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom donosi se Strategija upravljanja imovinom Općine Lanišće za razdoblje 

2026. – 2032. godine (dalje u tekstu: Strategija upravljanja imovinom Općine Lanišće), donesena 

za razdoblje od sedam (7) godina u kojoj su određeni dugoročni ciljevi i smjernice upravljanja 

nekretninama i pokretninama, uzimajući u obzir gospodarske i razvojne interese Općine Lanišće. 

 

Članak 2. 

Strategije upravljanja imovinom Općine Lanišće čini sastavni dio ove Odluke. 

Strategija upravljanja imovinom Općine Lanišće objavljuje se u Službenim novinama 

Istarske županije i na službenoj mrežnoj stranici Općine Lanišće, poveznica: www.lanisce.hr, u 

skladu s člankom 10. stavkom 1. točkom 4. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 

novine“, broj 25/13., 85/15. i 69/22.). 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvoga (1.) dana od dana objave u Službenim novinama 

Istarske županije. 

 

 

KLASA: 406-06/25-01/01 

URBROJ: 2163-23-01/02-25-3 

Lanišće, 27. studenoga 2025. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

 

PREDSJEDNIK 

Saša Aleksić, v.r. 
 

http://www.lanisce.hr/

